
II/150, 373 ŽĎÁRNÁ
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1079
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1252

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 1306A23

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/150, 373 ŽĎÁRNÁ
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1006
Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupená úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 18. 10. 2023 č. smlouvy objednatele
S/SÚSJMK/2023/1079 a č. smlouvy zhotovitele 9 – 1306A23 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- V obci Žďárná probíhá výstavba kanalizace, kterou pro svazek VaK realizují Dopravní stavby Brno, s.r.o.. Práce na
výstavbě kanalizace mají zpoždění, její dodavatel není schopný garantovat dokončení do 30. 11. 2023, což s ohledem
na zimní klimatické podmínky a skutečnost, že obec se nachází v nadmořské výšce cca 650 m n/m brání realizaci
stavby II/150, 373 Žďárná v prosinci 2023.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

II . LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Termín zahájení stavebních prací

Dokončení a předání díla

do 10 dnů od účinnosti smlouvy

do 15 dnů od předání staveniště

do 31. 5. 2024

Dřívější plnění je možné.



II/150, 373 ŽĎÁRNÁ

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

III.
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky.

3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronické vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany
se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:
1. Žádost o změ
2. Plná moc pro

V Brně, dne V Brně, dne

úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

úsek Dopravní blast Morava
(společně na základě plných mocí)



P . 4 V

______________________________________________________________________________________
_____________

Stavba: 01

Datum: 8.11.2023

: Správa a

na KD e-mailem

Týká se :
SO 102 Oprava vozovky II/373

Odkazy:

0 0

V obci probíhá výstavba kanalizace, kterou pro Svazek VaK
realizují Dopravní stavby Brno.
Práce na kanalizaci se zpozdily a dodavatel kanalizace není

jednom z
zastávku
V

.



PORR a.s.

P L N Á M O C
159/2023

PORR a.s.,
v

(kupujícího) a k tomu, aby spo-
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval

objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu eb, pokud celk
300.000 bez DPH a

tavení zhotovitele a k tomu, aby spole
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval smlouvy o dílo

134/2016 Sb., o , v
n") i

a) t o ú druhu zadávacího ízení e ,
b) ,
c) ,
d) písemný závazek jiné o smlouvu o doucí ,
e) ,
f)

,
podávání námitek proti

)

o
20.000.000

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává
uvedených písemností ejných zakázek, zadávaných zadavatelem v

po
zadávání ve ejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu do 31. 2024.

V Praze, dne 17.10.2023



PORR a.s.

P L N Á M O C
18a/2023

PORR a.s.,
v

k (kupujícího) a k tomu, aby spo-
s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a

smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo slu eb, pokud celk
300.000,- a

s vedoucím
provozu Brno, úsek Dopravníc nýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo

134/2016 Sb., o

a) hu zadávacího ízení e ,
b) ,
c) ,
d) cí ,
e) ,
f)

,
podávání námitek proti

)

o
20.000.000,-

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává
uvedených písemnos ejných zakázek, zadávaných zadavatelem v

zadávání ve ejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu do 31.ledna 2024.

V Praze, dne 3.1.2023


